МОУ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА г. ЕРМОЛИНО»
ПРИКАЗ   № 77                                         от 01сентября 2008 года
«Переход на новую систему оплаты»
На основании Закона Калужской области «Об установлении региональной системы оплаты труда работников образовательных учреждений, принятого Законодательным Собранием 24. 04. 2008 года
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.
Перейти на новую систему оплаты труда с 1 сентября 2008 года.
1.1.
Заместителям директора по УВР школы Кургалиной Т.А, Халькиной
Т.Е производить комплектование классов из расчета 24, 2 человека,
предложенного по комплексной программе модернизации образования
Калужской области на 2008 /09 учебный год.
1.2,
Выработать положение о распределении стимулирующей части фонда
оплаты труда.
2.
Главному бухгалтеру Степановой Н.Ф. организовать перерасчет
заработной платы.
2.1.Обсудить положение о распределении стимулирующей части фонда оплаты труда на общественном совете школы в срок до 16 сентября 2008 года
Директор школы:

A.M. Зарх